ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao t  p t c t eo d      u
mố        tr n  v  cun  c p    s

p  c v  t  m   n   c  p t u n

c   tr  n  c u  n m c   c  s

d n    t tr n  lúa    t ực   ện

dự án   m c n  n   ệp  am

  n    u ện   a S n.

K n     :

- S      n u  n v      tr  n ;

-       u ện Nga S n;

- Liên danh Công ty CP Đầu t  Sk land -

  Công ty      H   ộ .

     tỉn  n  n    c   n  v n số           -    ĐĐ n

08/12/2020 c a  ộ     n u  n v      tr  n  v  v ệc c u  n m c   c  s  d n

  t tr n  lúa tr n   a b n tỉn    an  Hóa  có v n b n     k m

  ó     t c       tỉn     Đ c   an  có   k  n c ỉ   o n   sau:

  ao S      n u  n v      tr  n  c   tr   p ố    p v         u ện

  a S n     n dan    n  t  cổ p ần Đầu t  Sk land -   n  t      H   ộ

 c    ầu t      dựn     tần  k  t u t dự án   m c n  n   ệp  am   n   t c

cực   u mố   c    ộn  t eo d         tr n  v  cun  c p  ầ        s  c o  ộ

  n  n   ệp v          p  c v  t  m   n   tr n      t  n     n  p   c  p

t u n  c o p  p c u  n m c   c  s  d n    t tr n  lúa t ực   ện dự án   m

c n  n   ệp  am   n  t eo qu    n   báo cáo      tỉn  n  n  v n    cần

t   t  p át s n ./.

Nơi nhận:
-     tr n

-  ộ     n u  n v         b/c);

-     t c       tỉn      b c

-  ác   n v  l  n quan

-   u: V   NN.
       (MC493.12.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:41:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:45:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:45:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T11:04:40+0700